
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ LỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 93 /QĐ-UBND Phú Lộc, ngày 01 tháng 7 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ LỘC 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2014/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22 tháng 4 năm2024 của Bộ 

Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Bình quy định về tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an 

ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số: 44/2024/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự và số 

lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ biên bản kết quả xét tuyển thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở 

cơ sở ngày 25/6/2024 của Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở xã Phú Lộc; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Phú Lộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó và Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

ở cơ sở tại 15 thôn trên địa bàn xã Phú Lộc (có danh sách kèm theo). 



 2 

Điều 2. Hoạt động của thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự được quy định 

tại Khoản 4 Điều 16 Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28 tháng 11 năm 2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2024 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Trưởng Công an xã, Tài chính - Kế 

toán xã, các ông (bà) Trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Thường trực MTTQVN xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Trang thôn tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, CAX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Minh Thông 



DANH SÁCH  

Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

(ban hành kèm theo Quyết định số 93/QĐ-UBND, ngày 01/07/2024  

của Chủ tịch UBND xã Phú Lộc) 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
KKTT Chức vụ 

1  Đinh Ngọc Tuân 1980 

Thôn Lộc Ân 

Tổ trưởng 

2  Nguyễn Văn Toàn 1983 Tổ phó  

3  Nguyễn Văn Hưng 1990 Thành viên 

4  Đàm Tiến Thoại 1974 

Thôn Kho 

Tổ trưởng 

5  Vũ Quốc Huy 1986 Tổ phó  

6  Nguyễn Văn Thanh 1972 Thành viên 

7  Đinh Văn Năm 1973 

Thôn Rịa 

Tổ trưởng 

8  Nguyễn Văn Kiên 1988 Tổ phó  

9  Phạm Văn Tuấn 1989 Thành viên 

10  Đinh Xuân Hữu 1964 

Thôn Phúc Lộc 

Tổ trưởng 

11  Nguyễn Văn Sơn 1981 Tổ phó  

12  Phạm Minh Đức 1987 Thành viên 

13  Nguyễn Văn Trường 1973 

Thôn Chợ Rịa 

Tổ trưởng 

14  Mai Văn Thùy 1970 Tổ phó  

15  Vũ Mạnh Cường 1985 Thành viên 

16  Phan Đăng Chinh 1956 

Thôn Đồi Chè 

Tổ trưởng 

17  Vũ Anh Tiến 1972 Tổ phó  

18  Lưu Văn Ơn 1972 Thành viên 

19  Trần Đức Vân 1962 

Thôn Đồi Mít 

Tổ trưởng 

20  Đào Duy Chiến 1985 Tổ phó  

21  Đinh Văn Thắng 1986 Thành viên 

22  Đàm Văn Đương 1980 

Thôn Đồi Thông 

Tổ trưởng 

23  Bùi Văn Tới 1988 Tổ phó  

24  Nguyễn Thị Thanh Tâm  1987 Thành viên 

25  Lương Xuân Đương 1965 

Thôn Đồi Chùa 

Tổ trưởng 

26  Đinh Văn Nam 1962 Tổ phó  

27  Lê Thị Điệp 1974 Thành viên 



 2 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
KKTT Chức vụ 

28  Nguyễn Văn Thực 1978 

Thôn Hàm Rồng 

Tổ trưởng 

29  Nguyễn Văn Quân 1984 Tổ phó  

30  Lê Văn Phương 1989 Thành viên 

31  Đinh Công Nguyên 1976 

Thôn Đồi Lại 

Tổ trưởng 

32  Đào Sỹ Chung 1982 Tổ phó  

33  Bùi Văn Yên 1983 Thành viên 

34  Nguyễn Văn Mạnh 1972 

Thôn Yên Thịnh 

Tổ trưởng 

35  Hoàng Văn Lượng 1988 Tổ phó  

36  Phạm Văn Hải 1987 Thành viên 

37  Đào Như Thanh 1980 

Thôn Yên Thành 

Tổ trưởng 

38  Lương Thế Anh 1985 Tổ phó  

39  Lương Quang Tường 1992 Thành viên 

40  Lương Văn Mạnh 1972 

Thôn Yên Sơn 

Tổ trưởng 

41  Bùi Văn Sỹ 1973 Tổ phó  

42  Trần Bá Cường 1997 Thành viên 

43  Nguyễn Hồng Phúc 1984 

Thông Thống Nhất 

Tổ trưởng 

44  Nguyễn Đức Thọ 1988 Tổ phó  

45  Phạm Thị Mão 1987 Thành viên 

 


		2024-07-05T11:20:29+0700


		2024-07-05T11:23:09+0700




